PAGE

[image: image1.emf]                                       Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОСТАШКОВСКОГО   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«     »                  2019г.

г. Осташков

           №
	Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) в сфере благоустройства, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями Осташковского городского округа

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно - коммунального хозяйства Российской Федерации от 28 ноября 2017 года N 1596/пр «Об утверждении Общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, градостроительной деятельности, строительства и архитектуры, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением»", руководствуясь Уставом Осташковского городского округа Тверской области, Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить Порядок определения нормативных затрат на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) в сфере благоустройства, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание (выполнение) муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями Осташковского городского округа (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа                     И.Д. Иванкина.
Глава Осташковского

городского округа                                                                                       А.А. Титов

PAGE
2

_1582560267.unknown